
 

 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ “Св. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ” 

                     гр. Хасково, ул. “Кресна” №1, тел. 62 41 20, 62 45 34, факс 62 41 34, e-mail: info-2601026@edu.mon.bg 

ЗАПОВЕД 
№РД-13-1311/14.09.2023 г. 

 
На основание с чл. 259, ал. 1 от Закона за преучилищното и училищното образование, чл. 

10 от Наредба №10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното образование 

и във връзка чл. 31, ал. 1, т. 2, т. 3 и т. 4 от Наредба №15 от 22.07.2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

Дневно разписание на училището за учебната 2023/2024 година, както следва: 

І. Всички учениците от I до ХІI клас са първа смяна на училище, като учебните занятия 

започват по следния график: 

 
                І-ви и ІІ-ри клас (35 мин.)     От ІІІ-ти до ХІІ-ти клас (40 мин.) 

                     1. час    8:00 – 8:35 часа 1. час    8:00 –  8:40 часа 

                     2. час    8:55 -  9:30 часа 2. час    8:50 –  9:30 часа 

                     3. час  10:00 – 10:35 часа 3. час  10:00 – 10:40 часа 

                     4. час  10:50 – 11:25 часа 4. час  10:50 – 11:30 часа 

                     5. час  11:40 – 12:15 часа 5. час  11:40 – 12:20 часа 

  6. час  12:30 – 13:10 часа 

  7. час  13:20 – 14:00 часа 

  

ІІ. Седмичното разписание на групите за ЦОУД, както следва: 
 

за I и II клас 

При 4-часов режим: 

11:30 – 12:05 – обяд и организиран отдих и физическа активност; 

12:15 – 12:50 – организиран отдих и физическа активност; 

13:00 – 13:35 – самоподготовка; 

13:45 – 14:20 – самоподготовка; 

14:30 – 15:05 – занимания по интереси; 

15:15 – 15:50 – занимания по интереси; 

15:50 – 16:05 - почивка /изпращане на децата/ 
 

  При 5-часов режим: 

12:20 – 12:55 – обяд и организиран отдих и физическа активност; 

13:05 – 13:40 – организиран отдих и физическа активност; 

13:50 – 14:25 – самоподготовка; 

14:35 – 15:10 – самоподготовка; 

15:20 – 15:55 – занимания по интереси; 

16:05 – 16:40 – занимания по интереси; 

16:40 – 16:55 - почивка /изпращане на децата/ 

 

за III и IV клас 

При 5-часов режим: 

12:25 – 13:05 – обяд и организиран отдих и физическа активност; 

 



 

 

13:15 – 13:55 – самоподготовка; 

14:05 – 14:45 – самоподготовка; 

14:55 – 15:35 – занимания по интереси; 

15:45 – 16:25 – занимания по интереси; 

16:35 – 17:15 – организиран отдих и физическа активност; 

17:15 – 17:30 – почивка /изпращане на децата/ 
 

При 6-часов режим: 

13:15 – 13:55 – обяд и организиран отдих и физическа активност; 

14:05 – 14:45 – самоподготовка; 

14:55 – 15:35 – самоподготовка; 

15:45 – 16:25 – занимания по интереси; 

16:35 – 17:15 – занимания по интереси; 

17:25 – 18:05  – организиран отдих и физическа активност; 

18:05 – 18:20 –  почивка /изпращане на учениците/ 

 
 

за V, VІ и VІI клас 

  

При 6-часов режим: 

 13:10 – 13:50 – обяд и организиран отдих и физическа активност; 

14:00 – 14:40 – самоподготовка; 

14:50 – 15:30 – самоподготовка; 

15:40 – 16:20 – самоподготовка; 

16:30 – 17:10 – организиран отдих и физическа активност; 

17:20 – 18:00  – занимания по интереси; 

18:00 – 18:10 – почивка /изпращане на учениците/ 

 

При 7-часов режим: 

14:00 – 14:40 – обяд и организиран отдих и физическа активност; 

14:50 – 15:30 – самоподготовка 

15:40 – 16:20 – самоподготовка; 

16:30 – 17:10 – самоподготовка; 

17:20 – 18:00 – организиран отдих и физическа активност; 

18:10 – 18:50 – занимания по интереси; 

18:50 – 19:00 – почивка /изпращане на учениците/ 
            
 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на учениците и техните родители, 

учителите и служителите в училището за сведение и изпълнение. 

Заповедта да бъде публикувана на интернет страницата на училището в срок до 18.09.2023 

г. от Анастасия Петрова - зам.-директор УД. 

 Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.  

 

 

 

 

 

                                                                      Директор: ................................. 

                                                             /Н. С./ 

 

 


